

# SuperTusch CPH ApS

Ny Østergade 7, 2. th., 1101 København K

CVR-nr. 34 08 71 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/4-16



Jonas Christian Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SuperTusch CPH ApS  
Ny Østergade 7, 2. th.  
1101 København K

CVR-nr.: 34 08 71 48

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sune Ørvad Stærfeldt  
Jonas christian Hansen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at eje og investere i kapitalandele og hermed efter direktionens opfattelse af beslægtede virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.888.057 kr. mod 1.183.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.888.057</b>	<b>1.183.160</b>
1 Personaleomkostninger	-1.589.992	-1.213.934
Andre finansielle indtægter	-435	570
2 Øvrige finansielle omkostninger	-285	-2.223
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.345</b>	<b>-32.427</b>
3 Skat af årets resultat	-75.459	-6.003
<b>Årets resultat</b>	<b>221.886</b>	<b>-38.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udloddet acontoudbytte i året	99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	20.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.886</b>	<b>-38.430</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	38.625	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.625	37.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.625</b>	<b>37.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.946	117.213
Periodeafgrænsningsposter	560	0
Tilgodehavender i alt	383.506	117.213
Likvide beholdninger	361.392	209.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>744.898</b>	<b>326.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>783.523</b>	<b>363.775</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	91.915	71.029
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>273.115</b>	<b>151.029</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.860	70.728
Selskabsskat	67.459	6.003
Anden gæld	330.089	136.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.408	212.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>510.408</b>	<b>212.746</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>783.523</b>	 <b>363.775</b>
 <b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.440.117	1.059.251
Pensioner	109.560	101.800
Andre omkostninger til social sikring	10.260	8.100
Personalemkostninger i øvrigt	30.055	44.783
	<u><b>1.589.992</b></u>	<u><b>1.213.934</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	285	2.223
	<u><b>285</b></u>	<u><b>2.223</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	75.459	6.003
	<u><b>75.459</b></u>	<u><b>6.003</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	71.029	109.459
Årets overførte overskud eller underskud	221.886	-38.430
Udloddet acontoudbytte i året	-99.800	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-101.200	0
	<u><b>91.915</b></u>	<u><b>71.029</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SuperTusch Holding ApS, CVR-nr. 36985224 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SuperTusch Holding ApS, Ny Østergade 7, 2.th.